(Fl. 5, Homologação da escolha de vagas PFN, ref. o Edital 24 - junho de 2010)

[image: image1.png]

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL N° 27, DE 30 DE JUNHO DE 2010

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º da Resolução CS/AGU nº 1, de 14 de julho de 2000, e considerando o disposto nos arts. 7º, inciso I, e 21, § 5º da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, o disposto no art. 44 da Resolução CS/AGU nº 1, de 14 de maio de 2002, e considerando, ainda, a Portaria Interministerial MF/AGU nº 322, de 18 de maio de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 24 de maio de 2010, que trata da nomeação dos candidatos aprovados no concurso público para provimento de cargos de Procurador da Fazenda Nacional de 2ª Categoria, da respectiva Carreira da Advocacia-Geral da União, resolve:
1. Homologar e dar publicidade ao resultado da escolha de vagas processada nos termos do Edital CS/AGU nº 24, de 4 de junho de 2010, publicado no Diário Oficial da União de 7 de junho de 2010, conforme Anexo deste Edital.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS

ANEXO
	CLASS.
	NOME
	OPÇÃO/LOTAÇÃO

	670
	 BRUNO FURLAN
	 1º ARAÇATUBA

	671
	 FABIANA BROLO
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	672
	 CARLA MARIA DE MEDEIROS PIRA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	673
	 ISABELLE REGINA OLIVEIRA
	 1º PATO BRANCO

	673-A
	 MAURO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	674
	 GUILHERME LAZAROTTI DE OLIVEIRA
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	675
	 BARBARA NASCIMENTO DE MELO
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	676
	 CARLOS SAMPAIO DE OLIVEIRA
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	678
	 BRUNA RIBEIRO MARACAJA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	679
	 RAQUEL CARVALHO CAMPOS
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	680
	 TULIO FARIA TONELLI
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	680-A
	 PAULO RENATO GONZALEZ NARDELLI
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	681
	 CARLA MARIA PIGOZZI ZANETTI
	 1º SOROCABA

	682
	 CARLOS ANTONIO VALOTTO
	 1º MOGI DAS CRUZES

	684
	 ROBERTA BHERING JACQUES GONCALVES
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	685
	 MARCUS VINICIUS DUARTE MALTA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	686
	 RICARDO WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS
	 1º JUNDIAÍ

	687
	 ISABELLA RIO LIMA MACIEIRA
	 1º CAMPINAS

	688
	 FERNANDA DOS SANTOS RAMIRES
	 1º SANTO ÂNGELO

	690
	 ROSA EMANUELLA FERREIRA MOTA
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	694
	 ADALMO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
	 1º SOROCABA

	695
	 EDGAR GARCZYNSKI FILHO
	 1º CANOAS

	697
	 VALQUIRIA MARIA ALVES
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	698
	 CAROLINA DOLABELA DE LIMA E VASCONCELOS
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	699
	 VITOR SOARES DE LIMA
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	701
	 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA PINTO
	 1º JUNDIAÍ

	702
	 ROBERTA LUCIA XIMENES DE MELO ALVES
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	703
	 MELISSA PETRY MEDEIROS
	 1º CANOAS

	704
	 EDUARD FREITAS FERNANDES
	 1º MONTES CLAROS

	705
	 JULIANA GALANTE ROJAS
	 1º SANTOS

	706
	 TATYANA SIMOES ZACHARIAS
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	707
	 MAURO SILVA OLIVEIRA
	 1º SOROCABA

	709
	 LUIS FRANCISCO SANTOS COELHO
	 1º BRASÍLIA/PGFN

	710
	 PAULO JOSE LEONESI MALUF
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	711
	 ROBERTA TENORIO GONDIM DE ASSIS
	 1º CUIABÁ

	712
	 LUIZ FELIPE CORREA MOREIRA
	 2º PATOS DE MINAS

	713
	 GALTIENIO DA CRUZ PAULINO
	 2º BRASÍLIA/PRFN

	714
	 ANA CLAUDIA BORGES TORRES PEREZ
	 1º BRASÍLIA/PRFN

	716
	 ELLEN LINHARES GUIMARAES APOLIANO
	 1º BRASÍLIA/PRFN

	718
	 ANA CAROLINA RIBEIRO DE MORAES
	 2º BRASÍLIA/PRFN

	721
	 FABIO VARGAS DE ANDRADE
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	722
	 FABIANO LIMA PEREIRA
	 2º BRASÍLIA/PRFN

	723
	 RAFAEL LANCONI DA COSTA
	 2º BRASÍLIA/PRFN

	725
	 ADRIANO JOSE SUASSUNA DE LIMA
	 1º GUARULHOS

	726
	 EDSON ANTONIO DE SOUSA MELO JUNIOR
	 3º SÃO PAULO/PRFN

	727
	 WASCELYS WAGNER GUIMARAES SOBRAL
	 1º SANTOS

	728
	 JULIANA LIMA DE AZEVEDO
	 1º CANOAS

	730
	 ANA LUIZA GUIMARAES OLIVEIRA
	 1º CAMPINAS

	731
	 AMANDA BECKE MACHADO FREITAS
	 2º SÃO PAULO/PRFN

	732
	 THAILA MOURA CAMPOS
	 1º CAMPO GRANDE

	734
	 CYNTHIA CARLA ARROYO
	 2º JUNDIAÍ

	735
	 JOAO PAULO MASSAMI LAMEU ABE
	 1º JUNDIAÍ

	736
	 DANIELLA RASERA CHIARETTO
	 3º NOVO HAMBURGO

	738
	 VERA ALCINE MARQUES FRANK
	 1º NOVO HAMBURGO

	740
	 JOSENILDE ALVES BATISTA DE MESQUITA
	 3º JUNDIAÍ

	741
	 MAYA LISBOA CUNHA E SILVA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	742-A
	 FLAVIA BORNEO FUNCK
	 2º NOVO HAMBURGO

	743
	 JOSE ROBERTO TORRES DA SILVA BATISTA
	 3º JUNDIAÍ

	744
	 ALDINE SIMONY AZEVEDO DE LUCENA
	 3º JUNDIAÍ

	746
	 ENEIAS DOS SANTOS COELHO
	 1º DOURADOS

	748
	 DIOGO LUIZ DA SILVA
	 1º CUIABÁ

	750
	 CRISTIANE NOGUEIRA DE CARVALHO RIBEIRO
	 2º SANTOS

	753
	 HUMBERTO COSTA DE SOUSA JUNIOR
	 4º SOROCABA

	755
	 JULIANNE HAGENBECK ANDRADE REIS
	 1º SOROCABA

	756
	 CARLOS AUGUSTO PEIXOTO REIS
	 2º NOVO HAMBURGO

	758
	 WAGNER GERALDO DA SILVA CAMPOS
	 1º SINOP

	759
	 JOAO VITOR SOTTILI
	 2º NOVO HAMBURGO

	762
	 LUCIANA COUTO RENNO
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	763
	 JOSE ANTONIO CARLOS NETO
	 4º SANTO ANDRÉ

	764
	 LUCIANE SUNAO HAMAGUCHI
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	765
	 ARTHUR CLAUDIO LAGOEIRO BARROSO
	 1º SANTOS

	767
	 ROBERTO MAZZONETTO
	 1º JOAÇABA

	768
	 FLAVIO MACHADO VITORIA
	 1º NOVO HAMBURGO

	768-A
	 DEAN MILHOMEM CRUZ
	 3º MACAPÁ

	769
	 MARCO ANTONIO DE MELLO PACHECO NEVES
	 2º JUNDIAÍ

	770
	 CESAR LAGO SANTANA
	 1º SOROCABA

	771
	 MARIANA RATZKA DA SILVA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	772
	 GUILHERME DIAMANTINO DE OLIVEIRA WEBER
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	773
	 GILBERTO PIMENTEL DE MENDONCA GOMES JR
	 4º JUNDIAÍ

	774
	 RAFAEL DE HOLANDA WEYNE
	 6º SANTOS

	775
	 MARINA SPONCHIADO MIURA
	 1º SÃO PAULO/PRFN

	776
	 ANA CAROLINA DUARTE CAMURCA
	 3º SÃO PAULO/PRFN

	777
	 ANA PAULA FERREIRA CAIXETA
	 4º SANTOS

	777-A
	 PAULO ROCHELLE ANDRADE MOITA
	 4º MOGI DAS CRUZES

	778
	 ISIS DE LIMA TAVARES DE ABREU
	 3º SANTO ANDRÉ

	779
	 FABIO BRITO SANCHES
	 1º GUARULHOS

	780
	 PAULA AMELIA MARTINEZ DE MEDEIROS
	 4º SANTO ANDRÉ

	781
	 PAULA CARINE FAHEL LOBO TELLES DE MACEDO
	 1º BOA VISTA

	782
	 GLAYSON NEVES LARA
	 1º OSASCO

	783
	 MICHELE DICK
	 1º SANTOS

	783-A
	 MARCELO RAMOS LISBOA
	 3º NOVO HAMBURGO

	784
	 VALERIO BONNET
	 5º MOGI DAS CRUZES

	786
	 DELANO MANGUEIRA LEITE
	 3º MOGI DAS CRUZES

	787
	 YVES PORFIRIO CASTRO DE ALBUQUERQUE
	 3º MOGI DAS CRUZES

	788
	 MARCELO SALERNO SANTOS
	 3º CAMPO GRANDE

	790
	 RODRIGO OLIVEIRA MELLET
	 7º OSASCO

	793
	 LUISA DAMIAO BRUM
	 5º SANTOS

	795
	 CELIA FAUSTINO FERREIRA
	 3º OSASCO

	796
	 JOSE GERALDO FALCAO DE MENDONCA FILHO
	 2º SANTOS

	797
	 ROBERTA FREITAS GOMES
	 3º OSASCO

	798
	 PAULO ANDRE PIRES SIMOES
	 6º MOGI DAS CRUZES

	799
	 CARLA REGINA O. CALDEIRA DE ANDRADA
	 3º OSASCO

	801
	 CRISTIANE BITTENCOURT DOS SANTOS
	 4º SÃO BERNARDO DO CAMPO

	801-A
	 FRANCISCO JOSE TARSO DE SABOIA
	 1º CHAPECÓ

	802
	 GUSTAVO SCATOLINO SILVA
	 4º CAMPO GRANDE

	803
	 RODRIGO PADILHA PERUSIN
	 1º SANTOS

	804
	 BRUNO MARQUES DE ALMEIDA ROSSI
	 5º ARAÇATUBA

	805
	 LARISSA ROCHA SANTOS
	 3º OSASCO

	808
	 GUSTAVO FARIA PEREIRA
	 8º NOVO HAMBURGO

	809
	 RICARDO ZANELLA QUINTO
	 3º RIO GRANDE

	810
	 JERSILENE DE SOUZA MOURA
	 1º PORTO VELHO

	811
	 LUIZ FILIPE MALOPER BONN
	 8º SÃO BERNARDO DO CAMPO

	812
	 ITALO NEIVA DO REGO MONTEIRO
	 5º SANTO ANDRÉ

	813
	 GLEUSO DE ALMEIDA FRANCA
	 9º OSASCO

	814
	 DENISE CANEDO PINTO
	 10º SANTO ANDRÉ

	815
	 ANA PAULA AMARAL CORREA
	 7º FOZ DO IGUAÇU

	816
	 RENATA GONCALVES DE LUCENA
	 8º SANTO ANDRÉ

	817
	 ALICE PREZOTTO IANKOWSKI
	 1º SANTANA DO LIVRAMENTO

	818
	 ROBERTO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO
	 5º PALMAS

	819
	 MARIA DAS GRACAS A. MELLO DE BRITO
	 9º PALMAS

	821
	 FABIANA DOS SANTOS BARROS
	 10º OSASCO

	822
	 DANIEL MONTEIRO DE BARROS COLEN
	 11º OSASCO

	823
	 BARBARA SOARES AMARAL
	 2º FOZ DO IGUAÇU

	825
	 RICARDO SILVEIRA PENTEADO
	 15º CAMPO GRANDE

	826
	 CARLOS ANDRE COUTINHO ESPINDOLA
	 10º CAMPO GRANDE

	827
	 GABRIEL DE TOLEDO E SOUZA
	 15º FOZ DO IGUAÇU

	828
	 HUMBERTO AIRES LOUREIRO
	 1º PALMAS

	831
	 CRISTIANO CONSORTE ZAPELINI
	 3º JOAÇABA

	833
	 DIOGO DE MENDONCA FURTADO
	 4º CAMPO GRANDE

	833-A
	 SIMONE NASCIMENTO DE ALMEIDA
	 4º MACAPÁ

	833-B
	 RENATA COCHRANE FEITOSA
	 6º CUIABÁ

	834
	 CATIUCIA MULLER
	 1º SANTO ÂNGELO

	835
	 ANA BEATRIZ GUIMARAES BRAGA
	 2º SANTO ÂNGELO

	836
	 TACIANA MARA CORREA MAIA PELOSO
	 17º DOURADOS

	839
	 FRANCISCO SOARES DUARTE
	 3º RIO GRANDE

	840
	 CLARIANA DOS SANTOS TAVARES
	 2º DOURADOS

	841
	 ADRIANA ILZA BOARI DE SOUZA
	 8º PATO BRANCO

	842
	 GRAZIELA SAUMA MURAD
	 25º BAGÉ

	844
	 EURIPEDES DE OLIVEIRA EMILIANO
	 5º CUIABÁ

	845
	 ALESSIO DANILLO LOPES PEREIRA
	 4º CUIABÁ

	847
	 MARCIO TADEU MARTINS DOS SANTOS
	 14º CUIABÁ

	848
	 JOSE AUGUSTO SOUZA DE OLIVEIRA
	 4º MACAPÁ

	849
	 ERIVELTON PENA PINHEIRO
	 1º BOA VISTA

	854
	 TULIO FIGUEIREDO PEIXOTO
	 15º CUIABÁ

	855
	 ALCYR LOPES CAMELO
	 17º CUIABÁ

	856
	 RAFAEL CRUZ BASTOS
	 6º CUIABÁ

	856-A
	 CLAUDIO ROBERTO SOUTO
	 12º CUIABÁ

	857
	 HILARIO BARBOSA FALLEIROS JUNIOR
	 19º RIO GRANDE

	858
	 VERIDIANA DE MACEDO AMARAL DE SANTANA
	 4º SANTARÉM

	859
	 JOSE CARLOS DE SOUZA TEIXEIRA
	 6º BAGÉ

	861
	 MARCO ALECIO PERSEGUIN DRUDI
	 17º SANTANA DO LIVRAMENTO

	862
	 LEONARDO PEREIRA GUEDES
	 8º PORTO VELHO

	862-A
	 HELCIO DAVI DE FREITAS
	 27º RIO BRANCO

	863
	 KEILA ADRIANA DA SILVA CANALLI
	 26º SINOP

	863-A
	 PEDRO IVO MARTINS CARUSO D'IPPOLITO
	 27º BOA VISTA

	864
	 LIANA LIMA DE ANDRADE XIMENES
	 22º RIO BRANCO

	824
	 DANIEL SUAREZ CID DA SILVA
	 RIO BRANCO

_1057480079.doc
[image: image1.png]